GPST821/18503A Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A GPST821/18503A forgalmazó GPST821/18503A szállító
GPST821/18503A Ár GPST821/18503A Képek GPST821/18503A kép
GPST821/18503A PDF adatlap GPST821/18503A Adatlap letöltése GPST821/18503A adatlap
GPST821/18503A készlet Vásároljon GPST821/18503A-et Vásárolj Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A-
et
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies - Antennas szállító Laird Technologies - Antennas forgalmazó
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM GPST821/18503A
GYÁRTÓ Laird Technologies - Antennas
LEÍRÁS RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 909 pcs
ADATLAP
VSWR 2
BEFEJEZÉS -
SOROZAT -
VISSZATÉRÉSI VESZTESÉG -
CSOMAGOLÁS Bulk
A ZENEKAROK SZÁMA 3
SZERELÉSI TÍPUS Panel Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
BEHATOLÁSVÉDELEM -
MAGASSÁG (MAX) 1.250" (31.75mm)
NYERESÉG 3dB, 27dB
FREKVENCIATARTOMÁNY 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
FREKVENCIACSOPORT UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENCIA (KÖZÉP / ZENEKAR) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
JELLEMZŐK -
RÉSZLETES LEÍRÁS 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
ALKALMAZÁSOK GPS, PCS
ANTENNA TÍPUSA Dome
GPST821/18503A
Cikkszám: GPST821/18503A
Gyártó / Márka: Laird Technologies - Antennas
Termékleírás RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 909 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az GPST821/18503A specifikációi
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
GPST8210DPTNCM-001
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
Raktáron:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
Gyártók:  Panduit
Leírás:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
Raktáron:  4924 pcs
RFQ
GPST821/18503P
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Raktáron:  870 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Raktáron:  927 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
Raktáron:  4545 pcs
RFQ
GPST
Gyártók:  Panduit
Leírás:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
Raktáron:  316 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
Raktáron:  1086 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
Gyártók:  Pulse Electronics Corporation
Leírás:  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
Raktáron:  2623 pcs
RFQ
GPST3ITSM
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
Raktáron:  1631 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  GPS SV STD 746-798MHZ
Raktáron:  516 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  GPS SV STD 746-798MHZ
Raktáron:  475 pcs
RFQ
GPSTB
Gyártók:  Panduit
Leírás:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
Raktáron:  1162 pcs
RFQ